
Interpelacja Radnego 

 

 

z dnia: 05.03.2023 

zgłaszający Radny Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego: Dariusz Cecotka 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym składam interpelację w 

sprawie:  

 

Treść interpelacji:  Usunięcie linii przystankowych P17 w ciągu ul. Grota Roweckiego 

 

1.Opis stanu faktycznego: 

W lutym tego roku, zostało otwarte Powiatowe Centrum Przesiadkowe w Piotrkowie 

Trybunalskim. Do czasu podpisania przez firmy przewozowe umów ze Starostwem Powiatowym, 

jeszcze jakiś czas tymczasowe wiaty przystankowe funkcjonowały. Jednak z początkiem marca 

wiaty zniknęły a oznaczenia poziome, wyznaczające miejsce przystanków autobusowych, 

pozostały. 

 

2.Treść interpelacji: 

Autobusy przewoźników mają dużo miejsc do oczekiwania na swój odjazd na terenie PCP.  

Są tam miejsca parkingowe dla dużych jak i mniejszych minibusów. Jednak część przewoźników, 

zwłaszcza z linii dalekobieżnych, zatrzymuje się w miejscach które są wyłączone już ale nie 

wiedząc o tym, zatrzymują się na tych miejscach co powoduje chaos, wśród oczekujących 

podróżnych i stwarza wiele niebezpiecznych sytuacji przez zmniejszone pole manewru 

wyjeżdzających z PCP autobusów oraz stwarza zagrożenie w ruchu drogowym. 

Dlatego wnioskuję o usunięcie tych znaków poziomych w obrębie Powiatowego Centrum 

Przesiadkowego oraz zamontowanie znaków Zakazu Zatrzymywania B-36 po południowej stronie 

ulicy Grota-Roweckiego na odcinku od POW do ul. Dąbrowskiego.  

Wprowadzenie tych znaków B-36 i usuniecie linii zatrzymania P 17 wprowadzi porządek. 

Nowa sytuacja pokazuje też jak wiele interwencji w ostatnim czasie, przeprowadza Straż 

Miejska w tym obrębie Piotrkowa, widząc w kamerze monitoringu miejskiego, zaparkowane auta 

wzdłuż Grota-Roweckiego i co chwila patrol pojawia się i poucza kierowców o zmianach jakie 

pojawiły się w obrębie PCP a w tym czasie Funkcjonariusze Straży Miejskiej mogli by 

zabezpieczać inne części miasta. 
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